
 

 

POSTANOWIENIE NR 468/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Wąsosza, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Wąsosza, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wąsosz. 

  

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7244



Załącznik do postanowienia nr 468/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Wąsosz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 wsie: Bełcz Górny, Cieszkowice, Czarnoborsko, Dochowa 1 

2 
wsie: Świniary, Borowna, Wiklina, Wodniki, Zbaków Dolny, Zbaków 

Górny, Kąkolno 
1 

3 wsie: Rudna Mała, Rudna Wielka, Sułów Wielki, Wiewierz 1 

4 

miasto Wąsosz, ulice: Bolesława Chrobrego, Jana Karola Franka, Polna, 

Powstańców Styczniowych, Słoneczna, Zacisze, Zygmunta Bartkowiaka, 

Mieszka I, Lawendowa 

1 

5 miasto Wąsosz, ulice: 700 Lecia, Boczna, Nowa, Rawicka 1 

6 

miasto Wąsosz, ulice: Azaliowa, Chabrowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Makowa, Rumiankowa, 1 Maja, Aleja Niepodległości, Sienkiewicza, 

Wierzbowa, Sosnowa 

1 

7 
miasto Wąsosz, ulice: Krótka, Łąkowa, Mickiewicza, Pocztowa, 

Rzemieślnicza, Św. Jana Pawła II 
1 

8 
miasto Wąsosz, ulice: Junaków, Kilińskiego, Narutowicza, Parafialna, 

Plac Kościelny, Plac Wolności, Zamkowa 
1 

9 
miasto Wąsosz, ulice: Ogródkowa, Kolejowa, Korczaka, Kościelna, 

Krzywa, Przemysłowa 
1 

10 Wieś Czeladź Wielka, przysiółek Stefanów 1 

11 
wsie: Bełcz Mały, Gola Wąsoska, Podmieście, Górka Wąsoska, 

Lechitów, Sądowel, Baranowice, Kowalowo 
1 

12 wsie: Pobiel, osada Młynary, przysiółek Zubrza 1 

13 Wieś Lubiel, przysiółek Czaple 1 

14 
wsie: Chocieborowice, Płoski, przysiółek Kobylniki, Ostrawa, Bartków, 

Ługi, przysiółek Unisławice 
1 

15 
wsie: Drozdowice Wielkie, przysiółek Jawor, przysiółek Marysin, 

Drozdowice Małe, Wrząca Śląska, Wrząca Wielka, Kamień Górowski 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7244


		2023-12-28T10:46:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




